besco@skynet.be 09 - 12
Maxufl ex PU Anti-Alg - POLYESTER PU - S
Inwendig:  POLYESTER PU
Kleur:  Transparant
Uitwendig:  POLYESTER PU
Kleur:  Transparant
Innen:  POLYESTER PU
Farbe:  Transparant

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M30PBMS150HVG 150 165 218 0.25 2340
M30PBMS160HVG 160 173 230 0.25 2560
M30PBMS175HVG 175 188 250 0.18 2790
M30PBMS180HVG 180 193 256 0.18 2870
M30PBMS200HVG 200 217 289 0.18 3350
M30PBMS225HVG 225 239 318 0.12 3700
M30PBMS250HVG 250 265 350 0.12 3890
M30PBMS275HVG 275 290 383 0.12 4270
M30PBMS300HVG 300 315 420 0.12 4990
M30PBMS350HVG 350 365 486 0.12 7010